

Digital-Media ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 91 67 33

Årsrapport

6. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 6. november 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Digital-Media ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 40 91 67 33 |
| | Stiftet: 6. november 2019 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 6. november 2019 - 31. december 2020 |
| Bestyrelse | Henrik Sørensen, formand Martin Dahl Klitvad Brian René Jensen Ida Bisgaard Ulsrod Madsen Alex Olsen Gjedsted |
| Direktion | Martin Dahl Klitvad |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive markedsføring- og reklamevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.714 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. Set i lyset af at det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen. Selskabets ledelse henviser til note 1 til årsregnskabet for nærmere omtale af selskabets økonomiske situation.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv resultatmæssig udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 6/11 2019 - 31/12 2020 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.714.096 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.382.605 |
| Resultat før finansielle poster | -668.509 |
| Andre finansielle indtægter | 15.392 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -61.589 |
| Resultat før skat | -714.706 |
| 4 Skat af årets resultat | 156.700 |
| Årets resultat | -558.006 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -558.006 |
| Disponeret i alt | -558.006 |

Balance

| Aktiver | | 31/12 2020 |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 | Deposita | 88.900 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>88.900</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>88.900</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 422.693 |
| | Udsudte skatteaktiver | 156.700 |
| | Andre tilgodehavender | 9.910 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>14.885</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>604.188</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.335.013</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.939.201</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.028.101</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 6 Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -558.006 |
| Egenkapital i alt | -518.006 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 134.877 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 423.121 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 527.447 |
| Anden gæld | 1.460.662 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.546.107 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.546.107 |
| Passiver i alt | 2.028.101 |
| | |
| 1 Selskabets økonomiske situation | |
| 7 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 6. november 2019 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -558.006 | -558.006 |
| | 40.000 | -558.006 | -518.006 |

Noter

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt dets kapitalgrundlag pr. balancedagen, hvorefter selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere kapitalgrundlaget. Selskabet har i regnskabsåret været negativt påvirket af, at det er selskabets første regnskabsår, hvorefter der har været afholdt opstartsomkostninger som ikke vil gentage sig i de kommende regnskabsår. Selskabet har i perioder været negativt ramt af påvirkningerne af COVID-19.

6/11 2019
- 31/12 2020
kr.

2. Personaleomkostninger

| | |
|--|------------------|
| Lønninger og gager | 2.358.947 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.348 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.310 |
| | <hr/> |
| | 2.382.605 |
| | <hr/> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 |
| | <hr/> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 50.859 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.730 |
| | <hr/> |
| | 61.589 |
| | <hr/> |

4. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------------------|-----------------|
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -156.700 |
| | <hr/> |
| | -156.700 |
| | <hr/> |

Noter

| | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------|
| 5. Deposita | |
| Kostpris 6. november 2019 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 88.900 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 88.900 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 88.900 |
| | |
| 6. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 6. november 2019 | 40.000 |
| | 40.000 |

Anpartskapitalen består af nominelt 40.000 anparter. Anparterne er opdelt i A- og B-anparter som alle sammen udgør 1 kr./anpart. Der er nominelt 34.000 A-anparter og 6.000 B-anparter.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet månedlig leje på t.kr. 30, hvortil der er op til 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 356.
